aizsargjoslas teritorija 

gar elektronisko sakaru 
tīklu gaisvadu līniju 

- ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija 
gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem ar 

nominālo spriegumu līdz 
20 kilovoltiem 

Nekustamā īpašuma nomas maksa EUR 209,88 (divi simti deviņi eiro, 88 centi) gadā. 
Nekustamā īpašuma nomas maksa noteikta pamatojoties uz Madonas novada pašvaldības 

domes 20.04.2021. lēmumu Nr.156 (protokols Nr.9,16.p.) “Par lauksaimniecības zemes nomas 

pakalpojuma maksas cenrāža apstiprināšanu”.  

Nomas maksa norādīta bez pievienotās vērtības nodokļa.